
令和2年12月吉日

お得意様各位

育良精機株式会社

工　具　事　業　部

営業本部

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　日頃は弊社製品のお取扱に格段のご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

　さて、溶接機・変圧器が諸資材・諸経費の値上がりにより、製造・販売の両面にわたる

価格改定を行いますので、ご連絡いたします。　詳細内容につきましては、別紙参照お願いいたします。

弊社の原価は、既にアップしておりますが、代理店様、販売店様、ユーザー様との

今後の対応等を考慮し、検討いたしました結果、弊社としても大変不本意ではございますが、

令和3年1月1日出荷分より、新価格とさせていただきます。

　弊社は、今まで以上に商品の品質向上や、アフターサービスの徹底を行ってまいります。

　又、新商品開発や提案営業等を積極的に展開し、お客様の売上向上に寄与できるよう

全力で取り組む所存でございます。　今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

溶接機・変圧器　価格改正のご案内

合理化・省力化等のコストダウンに力を入れてまいりましたが、企業努力のみでは吸収することが出来なくなり、


